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Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrättsföreningen Rovan 12 intygar att resultaträkningen
och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på föreningsstämma 2023-05-14.
Föreningsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens
med originalen.

Helsingborg 2023-05-14

Christina Borglund
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Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Rovan 12 får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen som bildades år 2011, äger fastigheten Helsingborg Rovan 12.
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i
föreningens hus upplåta bostäder åt medlemmarna samt vid behov även hyra ut de lägenheter
som inte förvävats genom köp av medlemmarna.
Föreningen har sitt säte i Helsingborg.

Förändringar i eget kapital

Belopp vid årets
ingång
Disposition av
föregående
års resultat:

Avsättning till fond för
yttre underhåll
lanspråktagande av
fond för yttre underhåll
Årets resultat
Belopp vid årets
utgång

Medlems-

insatser

5 696 000

Fond för yttre

underhåll

o

5 696 000

24453

-24 453

o

Balanserat

resultat

-1 430 689

1 307

-24 453

24453

-1 429 382

Arets

resultat

1 307

-1 307

72808

72808

Totalt

4 266 618

o

o

o
72808

4 339 426
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Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust
årets vinst

behandlas så att
avsättning till fond för yttre underhåll
ianspråktagande av fond för yttre underhåll
i ny räkning överföres

-1 429 383
72808

.1 356 575

28560
o

-1 385 135
-1 356 575

Föreningens resultat och ställning
med noter.

övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning
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2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.

446 485
o

446 485

442210
28250

470 460

Rörelsekostnader

Driftskostnader
Övriga externa kostnader
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar
Summa rörelsekostnader
Rörelseresultat

-236 856
-33 527
-60414

-330 797
115688

-340 420
-28 660
-60414

-429 494
40966

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

415
-43 295
-42880
72808

72808

o
-39 659
-39 659

1 307

1 307

Årets resultat 72808 1 307
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2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

3 8 079 643
8 079 643

8 079 643

25
11 006
11 031

521 093
521 093
532 124

8140057
8 140 057

8 140 057

18
10523
10541

421 816
421 816
432 357

SUMMA TILLGÅNGAR 8611 767 8 572 414
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2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

4,5

5

5 696 000
5 696 000

-1 429 383
72808

-1 356 575
4 339 425

4 121 625
4 121 625

43500
13638
26802
66777

150717

5 696 000
5 696 000

-1 430 690
1 307

-1 429 383
4266617

4165125
4165125

43500
14686
25992
56494

140 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8611 767 8 572 414
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad
nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas
som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Ställda säkerheter

Fastighetsinteckning

2022-12-31

4 350 000
4 350 000

2021-12-31

4 350 000
4 350 000

Not 3 Byggnader och mark
2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

8713990
8713990

-573 933
-60414

-634 347

8713990
8713990

-513519
-60414

-573 933

Utgående redovisat värde 8 079 643 8140 057
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Not 4 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter
balansdagen

2022-12-31 2021.12-31

3 947 625
3 947 625

3991 125
3991 125

Belopp som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen, 174 000 kr

Not 5 Skulder som avser flera poster
Företagets banklån om 4 165 125 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2022-12-31 2021.12-31

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 4121 625

4 121 625
4165125
4165125

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 43500

43500
43500
43500

Helsingborg den 14 maj 2023

Christina Borglund
Styrelseordförande

Niklas Ekberg
Styrelseledamot

My Weberg
Styrelseledamot

Ana-Marija Cicak
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 maj 2023

Erik Bekric
Revisor
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^ Skatteverket
Inläsningscentralen
Inkomstdeklaration 2 + bilagor
FE 8000
107 75 Stockholm

Skatteverket

0771-567567
Information om hur man fyller i blanketten finns i broschyren
Skatteregler för aktie- och handelsbolag, SKV 294.
Ange belopp i hela kronor.

Inkomstdeklaration 2
AktiebolaQ^ ekonomisk förening m.fl.
Organisationsnummer
769623-2045

Räkenskapsår
Fr.o.m.

2022-01-01
T.o.m.

2022-12-31

Namn (firma) adress

Bostadsrättsföreningen Rovan 12
SÖDRA STENBOCKSGATAN 85
252 47 HELSINGBORG

Datum när blanketten fylls i

i
l Underlag för inkomstskatt
I
I
I
s
I
I

Underlag för fastighetsavgift
1.1 Överskott

av näringsverksamhet
1.8Sméhus/

ägarlägenhet
xxxxxxxxxx

1.2 Underskott
av näringsverksamhet

1.9 Hyreshus:
bostäder 4 557 006

M Underlag för riskskatt12,
w

1?1
-o

II'
w

Underlag för fastighetsskatt
1,3 Kreditinstituts underlag för

riskskatt
1.10 Småhus/ägarlägenhet:

tomtmark, byggnad
under uppförande xxxxxxxxxx

Underlag för särskild löneskatt
1.11 Hyreshus: tomtmark,

bostäder under
uppförande xxxxxxxxxx

1.4 Underlag för särskild löne-
skatt på pensionskostnader

1.12 Hyreshus: lokaler

xxxxxxxxxx

1.5 Negativt underlag för särskild
löneskatt på pensionskostnader

1.13 Industrienhet och
elproduktionsenhet: värme-
kraftverk (utom vindkraftverk) xxxxxxxxxx

Underlag för avkastningsskatt
1.14 Elproduktionsenhet:

vattenkraftverk xxxxxxxxxx

1.6 a Försäkringsföretag m.fl. samt
avsatt till pensioner 15 %

1.15 Elproduktionsenhet:
vindkraftverk xxxxxxxxxx

1.6 b Utländska pensions-
försäkringar 15% Underlag för skattereduktion

1.7a Försäkringsföretag m.fl
30%

1.16Förnybarel

1.7 b Utländska kapitalförsäkringar
30%

1.17 Inventarieinköp under 2021

s

§

s

m

I
CN

Underskrift
Behörig firmatecknares namnteckning

Namnförtydligande

OBS!
Gör inga ändringar av undertaget för fastighetsavgift
eller fastighetsskatt här! Om du behöver ändra, gör
det i en särskild skrivelse.

Övriga upplysningar

Telefonnummer

Upplysningar kan bara lämnas
i särskild skrivelse. Kryssa här
om övrig upplysning lämnats
(t.ex. begäran om avräkning
av utländsk skatt).

I
www.skatteverket.se

INK2K-1-31-2022P4
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Bokföringsorder

Text
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Utskriven: 2023-04-24, 16:18

Ver.t.o.m.A167
Mellan datum: 2022-01-01 -2022-12-31

Alla ver.serier. Alla ver.

Konto Debet Kredit

Rörelsebyggnader

Rörelsebyggnader
Rörelsebyggnader

Summa

Förutbetalda kostnader

Förutbetalda kostnader
Corn Hem
Trygg Hansa
Förutbetalda kostnader fg år
Förutbetalda kostnader fg år
Förutbetalda kostnader fg år

Summa

Ombokning fg års resultat

Ombokning fg års resultat
Ombokning fg års resultat

Summa

Upplupna kostnader

Upplupna kostnader
Öresundskraft
Upplupna kostnader

Summa

Förutbetalda intäkter

Förutbetalda intäkter
Avgift Lgh 1103
avgift Lgh 1202
Avgift Lgh 1102
Avgift Lgh 1001
Avgift Lgh 1002
Avgift Lgh 1203
Avgift Lgh 1101
Avgift Lgh 1201
Avgift Igh 1301

Summa

Fastighetsskatt och fastighetsavgift

Fastighetsskatt och fastighetsavgift
Fastighetsskatt och fastighetsavgift

Summa

Datum :2022-12-31 Ver nr:

1119
7821 60 414,00

60414,00

Datum: 2022-12.31 Ver nr:

1790 11006,00
4760
4711
1790
4760
4711

2 484,00
8 039,00

A 159

60414,00

60 414,00

A 160

2 726,00
8 280,00

10 523,00

21 529,00

Datum: 2022-12-31 Ver nr:

2099 1 306,91
2091

1 306,91

Datum: 2022-12-31 Ver nr:

2990
4623
4622

13 857,00
3 533,00

17 390,00

Datum: 2022-12-31 Ver nr:

2971
3915
3917
3914
3911
3912
3918
3913
3916
3919

5 340,00
2510,00
2510,00
5 690,00
5 690,00
5 340,00
5 340,00
5 340,00
3 030,00

21 529,00

A 161

1 306,91

1 306,91

A 162

17390,00

17390,00

A 163

40 790,00

40 790,00

Datum: 2022-12-31 Ver nr:

2513
5191 13671,00

13671,00

40 790,00

A 164

13671,00

13671,00
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Utskriven: 2023-04-24, 16:18

Ver.t.o.m.A167
Mellan datum: 2022-01-01 - 2022-12-31

Alla ver.serier. Alla ver.

Konto Debet Kredit

Upplupna utgiftsräntor

Upplupna utgiftsräntor
Upplupna utgiftsräntor

Summa

Ombokning avgift Igh 1202

Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning
Ombokning

Summa

avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202
avgift Igh 1202

Arets resultat

Redovisat resultat
Redovisat resultat

Summa

Datum :2022-12-31 Ver nr:

2960
8400 427,83

427,83

Datum: 2022-12-31 Ver nr:

A 165

427,83

427,83

A 166

2 280,00
2 280,00
2 280,00
2 280,00
2 280,00

3916
3916
3916
3916
3916
3917
3917
3917
3917
3917

11 400,00

Datum :2022-12-31 Ver nr:

72 807,878999
2099

72 807,87

2 280,00
2 280,00
2 280,00
2 280,00
2 280,00

11 400,00

A 167

72 807,87

72 807,87

Upprättad av.

Datum...........

Bokförd av...

Datum............

Attest..................

Datum................

Granskad av....

Datum................


